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Tilleggsinformasjon basert pa tilsendte spersmal

Kapittel 5.2 spesifiseres at tildelingskriterier vil veere pris og kompetanse og erfaring. Betyr
dette at kapasitet (ref kapittel 3.4 og kapittel 7.1) ikke er et tildelingskriterie?

Svar: Ja, tildelingskriteriene er pris og kompetanse og erfaring.

[ kapittel 3.4 Erfaring ber dere spesifikt om 3 referanser fra de siste 3 ar. Er dette 3 referanser
totalt eller 3 referanser fra regnskapsrevisjon og 3 fra IT-revisjon? Er dette videre 4 oppfatte
som et minimumskrav (vedlegg V har plass til 15 referanser)?

Svar: Dersom dere tilbyr bade regnskapsrevisjon og IT-revisjon gir dere 3 referanser p& hvert
omréde. Dette er et kvalifikasjonskrav og er 4 oppfatte som et absolutt krav.

I Vedlegg IV Prisskjema er det kun mulig & fere opp IT revisorer som ogsé er registrert /
statsautorisert revisor. Betyr dette at vi ikke kan oppgi IT-revisorer som ikke er av denne
kategori personell? Det er helt normalt at CIS A-sertifiserte IT-revisorer ikke er
registrert/statsautorisert revisor, og det er heller ikke et krav om dette.

Svar: Dere oppgir de [T-revisorer dere ensker 4 tilby, selv om de ikke er statsautoriserte
revisorer.

Konkurransegrunnlagsdokumentet beskriver ki 14:00 som frist for levering av tilbud mens det
i Mercell er oppgitt 12:00. Hva er korrekt?

Svar: KI1.14:00 er korrekt innleveringstidspunkt.




23.10.2009 er oppgitt som frist for mottak av dokumenter. Hvilke dokumenter er dette?

Svar: Det er konkurransegrunnlag med vedleggene.

I denne konkurransen benytter dere "Bergen kommunes alminnelige kontraktsvilkér for kjop
av varer". [ kapittel 1 i disse vilkdrene star det at de ".... gjelder for alle leveringer av varer
med tilherende tjenester". Anskaffelsen gjelder for kjep av tjenester og ikke varer, hvilket
synes 4 ha som konsekvens at vilkarene ikke kommer til anvendelse, Er det korrekte vilkar
som er lagt ut pd Mercell?

Svar: Bergen kommunes alminnelige kontraktsvilkar for kjep av varer, benyttes analogt for
tjenester.

Med vennlig hilsen
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